
Comarca de Valdejalón

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERÍA Ejercicio:

Ordinal: Formalización Importe: Euros

Cuenta PGC: 5570000 Desde: 01/07/2023 Hasta: 30/09/2023

Fecha Nº Operación Tipo  Descripción Tercero

Importe Neto

Cobros Pagos

Saldo

Saldo a 1 de Enero 0,00 0,00 0,00

Acumulado anterior 0,00 0,00 0,00

0,00

Total: 0,00 0,00 0,00
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Comarca de Valdejalón

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERÍA Ejercicio: 2023

Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros

Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/07/2023 Hasta: 30/09/2023

Fecha Nº Operación Tipo  Descripción Tercero

Importe Neto

Cobros Pagos

Saldo

Saldo a 1 de Enero 0,00 0,00 455.141,46

Acumulado anterior 1.404.432,45 1.297.605,10 561.968,81

03/07/2023 2023/EP/004317 PR Gastos de gestión de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,24 561.968,57

03/07/2023 2023/EP/004319 PR Gastos de gestión de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 3,15 561.965,42

03/07/2023 2023/EP/004320 DRI Recibos comedores sociales julio. VARIOS 2.131,20 0,00 564.096,62

03/07/2023 2023/EP/004321 DRI Recibos SAD. Mayo. VARIOS 8.413,76 0,00 572.510,38

03/07/2023 2023/EP/004323 PR Gastos de gestión de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 45,50 572.464,88

03/07/2023 2023/NP/000973 NPDRI Abono recibo devuelto SAD. Abril. 6,79 0,00 572.471,67

05/07/2023 2023/EP/004324 PR COMARCA VALDEJALON-CRONICA Prensa Diaria Aragonesa S.A. 0,00 1.058,75 571.412,92

05/07/2023 2023/EP/004325 PR Suscripción Interpública Municipal 2023 Oesía Networks, S.L. 0,00 5.397,48 566.015,44

05/07/2023 2023/EP/004326 PR
Comidas Mayo,Transporte (169 km x 14
d),Transporte Calatorao puntos de entrega (5p x
14d)

CORES - Colectividades y Restaurantes de
Aragon y Rioja, S.L.

0,00 4.374,20 561.641,24

05/07/2023 2023/EP/004327 PR
Cargador grúa+desplazamiento y mano de
obraReparación realizada en Salillas de Jalón

Zartisat, S.L.U. 0,00 187,55 561.453,69

05/07/2023 2023/EP/004328 PR FACTURA 3206 Transferosa, S.L. 0,00 314,60 561.139,09

05/07/2023 2023/EP/004329 PR
MANTENIMIENTO CALDERA DE PELLETS
SEMANA 18,MANO DE OBRA OFICIAL

Fontanería Martínez Laguna, S.L. 0,00 49,01 561.090,08

05/07/2023 2023/EP/004330 PR CONTRATO MANTENIMIENTO COUTA MENSUAL Restifer Soluciones, S.L. 0,00 484,00 560.606,08

05/07/2023 2023/EP/004331 PR
ESET ENDPROINT PROTECTION ESSENTIAL ON-
PREM

Restifer Soluciones, S.L. 0,00 457,38 560.148,70

05/07/2023 2023/EP/004332 PR

Consumo de Aquaservice Mini 50 cl. ( Pack 24 Uds.
),Consumo de Aquaservice 20 L.,Consumo de
Aquaservice Mini 50 cl. ( Pack 24 Uds. ),Consumo
de Paquete 50 Uds. vasos papel reciclable

Aqua Service Spain, S.A. 0,00 131,75 560.016,95

05/07/2023 2023/EP/004333 PR
Consumo de Aquaservice 20 L.,Consumo de
Aquaservice Mini 50 cl. ( Pack 24 Uds. ),Consumo
de Higiene dispensador

Aqua Service Spain, S.A. 0,00 26,18 559.990,77

05/07/2023 2023/EP/004334 PR IMPORTE POR REPARACIONES EFECTUADAS Industrial de Elevación, S.A. -Inelsa Zener- 0,00 41,72 559.949,05
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Comarca de Valdejalón

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERÍA Ejercicio: 2023

Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros

Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/07/2023 Hasta: 30/09/2023

Fecha Nº Operación Tipo  Descripción Tercero

Importe Neto

Cobros Pagos

Saldo

05/07/2023 2023/EP/004335 PR cuota socios 2023 Fedivalca - Centro de desarrollo rural- 0,00 6.000,00 553.949,05

05/07/2023 2023/EP/004337 PR Asistencias junio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 459,00 553.490,05

05/07/2023 2023/EP/004339 PR Asistencias junio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 433,50 553.056,55

05/07/2023 2023/EP/004341 PR Asistencias junio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 323,40 552.733,15

05/07/2023 2023/EP/004343 PR Asistencias junio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 257,40 552.475,75

05/07/2023 2023/EP/004345 PR Asistencias junio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 408,00 552.067,75

05/07/2023 2023/EP/004347 PR Asistencias junio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 290,40 551.777,35

05/07/2023 2023/EP/004349 PR Asistencias junio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 280,50 551.496,85

05/07/2023 2023/EP/004351 PR Asistencias junio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 280,50 551.216,35

05/07/2023 2023/EP/004353 PR Asistencias junio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 433,50 550.782,85

05/07/2023 2023/EP/004355 PR Asistencias junio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 499,80 550.283,05

05/07/2023 2023/EP/004357 PR Asistencias junio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 280,50 550.002,55

05/07/2023 2023/EP/004359 PR Asistencias junio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 280,50 549.722,05

05/07/2023 2023/EP/004361 PR Asistencias junio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 280,50 549.441,55

05/07/2023 2023/EP/004363 PR Asistencias junio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 408,00 549.033,55

05/07/2023 2023/EP/004365 PR Asistencias junio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 280,50 548.753,05

05/07/2023 2023/EP/004367 PR Asistencias junio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 433,50 548.319,55

05/07/2023 2023/EP/004369 PR Asistencias junio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 119,00 548.200,55

05/07/2023 2023/EP/004371 PR Asistencias junio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 161,50 548.039,05

05/07/2023 2023/EP/004373 PR Asistencias junio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 257,40 547.781,65

05/07/2023 2023/EP/004375 PR Asistencias junio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 408,00 547.373,65

05/07/2023 2023/EP/004377 PR Asistencias junio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 323,40 547.050,25

05/07/2023 2023/EP/004379 PR Asistencias junio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 280,50 546.769,75

05/07/2023 2023/EP/004381 PR Asistencias junio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 161,50 546.608,25

05/07/2023 2023/EP/004383 PR Asistencias junio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 280,50 546.327,75
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Comarca de Valdejalón

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERÍA Ejercicio: 2023

Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros

Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/07/2023 Hasta: 30/09/2023

Fecha Nº Operación Tipo  Descripción Tercero

Importe Neto

Cobros Pagos

Saldo

05/07/2023 2023/EP/004385 PR Asistencias junio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 240,00 546.087,75

05/07/2023 2023/EP/004387 PR Asistencias junio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 280,50 545.807,25

06/07/2023 2023/EP/004406 PR Gastos de gestión de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 2,90 545.804,35

06/07/2023 2023/EP/004407 I Servicio comarcal de deportes 2023. Abril. Ayuntamiento de Almonacid de la Sierra 140,71 0,00 545.945,06

06/07/2023 2023/EP/004408 I Servicio comarcal de deportes 2023. Abril. Ayuntamiento de Alpartir 250,15 0,00 546.195,21

06/07/2023 2023/EP/004409 I Servicio comarcal de deportes 2023. Abril. Ayuntamiento de Bardallur 93,81 0,00 546.289,02

06/07/2023 2023/EP/004410 I Servicio comarcal de deportes 2023. Abril. Ayuntamiento de Calatorao 734,82 0,00 547.023,84

06/07/2023 2023/EP/004411 I Servicio comarcal de deportes 2023. Abril. Ayuntamiento de Lucena de Jalon 93,81 0,00 547.117,65

06/07/2023 2023/EP/004412 I Servicio comarcal de deportes 2023. Abril. Ayuntamiento de Lumpiaque 171,98 0,00 547.289,63

06/07/2023 2023/EP/004413 I Servicio comarcal de deportes 2023. Abril. Ayuntamiento de Morata 343,95 0,00 547.633,58

06/07/2023 2023/EP/004414 I Servicio comarcal de deportes 2023. Abril. Ayuntamiento de Plasencia 156,34 0,00 547.789,92

06/07/2023 2023/EP/004415 I Servicio comarcal de deportes 2023. Abril. Ayuntamiento de Ricla 429,95 0,00 548.219,87

06/07/2023 2023/EP/004416 I Servicio comarcal de deportes 2023. Abril. Ayuntamiento de Rueda de Jalon 15,64 0,00 548.235,51

06/07/2023 2023/EP/004417 I Servicio comarcal de deportes 2023. Abril. Ayuntamiento de Salillas 62,54 0,00 548.298,05

06/07/2023 2023/EP/004418 I Servicio comarcal de deportes 2023. Abril. Ayuntamiento de Urrea de Jalon 265,79 0,00 548.563,84

06/07/2023 2023/EP/004419 PR Maratón fútbol sala Almunia de Doña Godina 2023 Futalliance, S.L. 0,00 900,00 547.663,84

06/07/2023 2023/EP/004420 PR
FACTURA EMITIDA POR TRABAJOS RELIZADOS
EN SEDE DE LA COMARCA DE VALDEJALON EN
LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA

INMELA Servicios Eléctricos, S.L. 0,00 477,43 547.186,41

06/07/2023 2023/EP/004421 PR
LAVADORA  ONWA -  PROYECTO ACOGIDA Y
MEDIACION TEMPOREROS CAMPAÑA AGRICOLA

Persona física 0,00 362,00 546.824,41

06/07/2023 2023/EP/004422 PR
AYTO DE BARDALLUR - ABRIL 2023,GIMNASIA DE
MANTENIMIENTO 6 HORAS

Océano Ocio y Gestión de Servicios, S.L. 0,00 128,50 546.695,91

06/07/2023 2023/EP/004423 PR
LUMPIAQUE ABRIL 2023,RUNNING: 6
HORAS,DATCHBALL: 3 HORAS,PATINAJE: 2
HORAS

Océano Ocio y Gestión de Servicios, S.L. 0,00 235,59 546.460,32
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Comarca de Valdejalón

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERÍA Ejercicio: 2023

Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros

Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/07/2023 Hasta: 30/09/2023

Fecha Nº Operación Tipo  Descripción Tercero

Importe Neto

Cobros Pagos

Saldo

06/07/2023 2023/EP/004424 PR
PLASENCIA ABRIL 2023,MANTENIMIENTO: 4
HORAS,PATINAJE: 2 HORAS,MULTIDEPORTE: 4
HORAS

Océano Ocio y Gestión de Servicios, S.L. 0,00 214,17 546.246,15

06/07/2023 2023/EP/004425 PR RUEDA ABRIL 2023,MULTIDEPORTE: 1 HORAS Océano Ocio y Gestión de Servicios, S.L. 0,00 21,42 546.224,73

06/07/2023 2023/EP/004426 PR
SALILLAS ABRIL 2023,GIMNASIA DE
MANTENIMIENTO 4 HORAS

Océano Ocio y Gestión de Servicios, S.L. 0,00 85,67 546.139,06

06/07/2023 2023/EP/004427 PR LUCENA ABRIL 2023,YOGA 6 HORAS Océano Ocio y Gestión de Servicios, S.L. 0,00 128,50 546.010,56

06/07/2023 2023/EP/004428 PR
URREA ABRIL 2023,GIMNASIA DE
MANTENIMIENTO 6 HORAS,PADEL 3
HORAS,PATINAJE 2 HORAS,PILATES 6 HORAS

Océano Ocio y Gestión de Servicios, S.L. 0,00 364,09 545.646,47

06/07/2023 2023/EP/004429 PR

CALATORAO ABRIL 2023,PSICOMOTRICIDAD: 4
HORAS,FRONT?N: 8 HORAS,FUTSAL INICIAC?N:
8 HORAS,FUTSAL: 6 HORAS,PATINAJE: 12
HORAS,RITMICA: 9 HORAS

Océano Ocio y Gestión de Servicios, S.L. 0,00 1.006,60 544.639,87

06/07/2023 2023/EP/004430 PR

RICLA ABRIL 2023,PSICO: 8
HORAS,MULTIDEPORTE: 4 HORAS,BAILE: 3
HORAS,PATINAJE: 8 HORAS,GIMNASIA RITMICA:
4,5 HORAS

Océano Ocio y Gestión de Servicios, S.L. 0,00 588,97 544.050,90

06/07/2023 2023/EP/004431 PR
ALMONACID, ABRIL 2023,INICIACION DEPORTIVA
1 HORAS,ATLETISMO 1 HORAS,PATINAJE 6
HORAS,PILATES 1 HORAS

Océano Ocio y Gestión de Servicios, S.L. 0,00 192,75 543.858,15

06/07/2023 2023/EP/004432 PR
ALPARTIR ABRIL 2023,PATINAJE: 6
HORAS,ZUMBA KIDS: 2 HORAS,ZUMBA: 2
HORAS,FUTBOL SALA INICIACION:  6 HORAS

Océano Ocio y Gestión de Servicios, S.L. 0,00 342,67 543.515,48

06/07/2023 2023/EP/004433 PR

ABRIL 2023 - MORATA DE
JALON,PSICOMOTRICIDAD: 3 HORAS,PILATES: 4
HORAS,MANTENIMIENTO: 3 HORAS,SPINNING: 6
HORAS,PATINAJE: 6 HORAS

Océano Ocio y Gestión de Servicios, S.L. 0,00 471,17 543.044,31
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Comarca de Valdejalón

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERÍA Ejercicio: 2023

Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros

Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/07/2023 Hasta: 30/09/2023

Fecha Nº Operación Tipo  Descripción Tercero

Importe Neto

Cobros Pagos

Saldo

06/07/2023 2023/EP/004434 PR

AYTO DE ?PILA,F.S BENJAMIN PRIMER ANO: 6,FS
BENJAMIN SEGUNDO ANO: 7,FS INICIACI?N
PRIMER ANO: 7,TALLERES DEPORTIVOS
SEGUNDO ANO: 5,TALLERES DEPORTIVOS
PRIMER ANO: 6,PSICOMOTRICIDAD: 5,PATINAJE:
11

Océano Ocio y Gestión de Servicios, S.L. 0,00 1.006,60 542.037,71

06/07/2023 2023/EP/004435 PR Material de Oficina Presupuesto OFP-23100 (Pilar) Ofigoya, S.L. 0,00 83,83 541.953,88

06/07/2023 2023/EP/004436 PR Material de Oficina * Presupuesto OFP-23105 (Pilar) Ofigoya, S.L. 0,00 64,99 541.888,89

06/07/2023 2023/EP/004437 PR
Material de oficina Servicios Sociales Presupuesto
OFP-23086

Ofigoya, S.L. 0,00 666,08 541.222,81

06/07/2023 2023/EP/004438 PR
PAGINA WEB COMARCA
VALDEJALONEXPEDIENTE Nº 2/2022

Estudio Digital MC Clic, S.L. 0,00 4.800,00 536.422,81

06/07/2023 2023/EP/004439 PR Prevención de riesgos laborales
MAS PREVENCION, Servicio de
prevención, S.L.U.

0,00 356,50 536.066,31

06/07/2023 2023/EP/004440 PR VIAJES CONCENTRACION LIMPIAQUE Automoviles Rio Aranda S.L. 0,00 1.800,00 534.266,31

06/07/2023 2023/EP/004441 PR

TROFEO METACRILATO PERSONALIZADO
28CM,TROFEO METACRILATO PERSONALIZADO
25CM,TROFEO METACRILATO PERSONALIZADO
22CM,Medalla H05032 de 60mm oro brillo con cinta
y dis.,Cinta cuatribarra Aragón 10 mm.,DIS

Artículos Martínez, S.L. 0,00 296,34 533.969,97

06/07/2023 2023/EP/004442 PR

Visita Guiada: VALDEJALÓN EN FEMENINO /
02/07/2023Morata de Jalón y Chodes ; Visita guiada
+ Actriz visita teatralizada + obsequio participantes+
Donativo iglesia parroquial.

Persona física 0,00 750,83 533.219,14

06/07/2023 2023/EP/004443 PR
L23111 SERVICIO DE LIMPIEZA DE
DEPENDENCIAS DE LA SEDE DE LA COMARCA
DE VALDEJALON DEL MES DE JUNIO

RC HICORE XXI, S.L. 0,00 1.487,13 531.732,01

06/07/2023 2023/EP/004444 PR DPO Cuota Mensual Mayo Persona física 0,00 121,90 531.610,11

06/07/2023 2023/EP/004445 PR
Alimentación, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia
xxxxx)

Alcampo S.A. 0,00 199,99 531.410,12

06/07/2023 2023/EP/004446 PR
Alimentación, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia
xxxxxx)

Alcampo S.A. 0,00 99,06 531.311,06
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Comarca de Valdejalón

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERÍA Ejercicio: 2023

Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros

Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/07/2023 Hasta: 30/09/2023

Fecha Nº Operación Tipo  Descripción Tercero

Importe Neto

Cobros Pagos

Saldo

06/07/2023 2023/EP/004447 PR
Alquiler (Ayuda de urgencia xxx)

0,00 600,00 530.711,06

06/07/2023 2023/EP/004448 PR

Alimentación
 
higiene y limpieza (Ayuda de urgencia

a)
FITOL 2011, S.L.U. (DIA RICLA) 0,00 300,00 530.411,06

06/07/2023 2023/EP/004449 PR
Alquiler (Ayuda de urgencia xxxxx)

0,00 500,00 529.911,06

06/07/2023 2023/EP/004450 PR

Alimentación, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia
Babacar Toure)

Alcampo S.A. 0,00 149,33 529.761,73

06/07/2023 2023/EP/004451 PR

Alimentación, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia
xxxx)

Superfrescos Losan S.L. 0,00 149,05 529.612,68

06/07/2023 2023/EP/004452 PR

Alimentación, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia
xxxxx)

Superfrescos Losan S.L. 0,00 99,95 529.512,73

06/07/2023 2023/EP/004453 PR

Alimentación, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia
xxxx)

Superfrescos Losan S.L. 0,00 150,00 529.362,73

06/07/2023 2023/EP/004454 PR

Alimentación, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia
xxxxxx)

Alcampo S.A. 0,00 196,21 529.166,52

06/07/2023 2023/EP/004455 PR
Alquiler (Ayuda de urgencia xxxx)

0,00 500,00 528.666,52

06/07/2023 2023/EP/004456 PR

Alimentación, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia
xxxxx)

Superfrescos Losan S.L. 0,00 98,97 528.567,55

06/07/2023 2023/EP/004457 PR

Alimentación, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia
xxxxx)

Superfrescos Losan S.L. 0,00 99,62 528.467,93

06/07/2023 2023/EP/004458 PR

Alimentación, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia
xxx)

Alcampo S.A. 0,00 99,77 528.368,16

06/07/2023 2023/EP/004459 PR

Alimentación, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia
xxxx)

Alcampo S.A. 0,00 400,00 527.968,16

06/07/2023 2023/EP/004460 PR

Alimentación, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia
xxx)

Alcampo S.A. 0,00 150,00 527.818,16

06/07/2023 2023/EP/004461 PR
Alquiler (Ayuda de urgencia xxxx)

0,00 450,00 527.368,16

06/07/2023 2023/EP/004462 PR

Alimentación, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia
xxxx)

Carnicas Lifara, S.L. 0,00 48,35 527.319,81
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Comarca de Valdejalón

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERÍA Ejercicio: 2023

Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros

Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/07/2023 Hasta: 30/09/2023

Fecha Nº Operación Tipo  Descripción Tercero

Importe Neto

Cobros Pagos

Saldo

06/07/2023 2023/EP/004463 PR
Alimentación, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia
xxxxxx)

0,00 68,25 527.251,56

06/07/2023 2023/EP/004464 PR
Alimentación, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia
xxxxxxx)

Superfrescos Losan S.L. 0,00 156,42 527.095,14

06/07/2023 2023/EP/004465 PR
Alimentación, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia
xxxxxx)

Horno Artesano Urgel, S.L. 0,00 126,86 526.968,28

06/07/2023 2023/EP/004466 PR
Consumo energético (Ayuda de urgencia. Pobreza
energética. xxxxxx)

Endesa Energía, S.A. 0,00 503,02 526.465,26

06/07/2023 2023/EP/004468 PR Gastos por devolución de recibo. IBERCAJA 0,00 0,24 526.465,02

06/07/2023 2023/EP/004470 PR Gastos por devolución de recibo. IBERCAJA 0,00 0,24 526.464,78

06/07/2023 2023/NP/001003 NPPR Recibo devuelto SAD. Abril. 0,00 6,79 526.457,99

06/07/2023 2023/NP/001005 NPPR Recibo devuelto SAD. Mayo. 0,00 23,28 526.434,71

07/07/2023 2023/EP/004471 PR Nómina junio. CE. Trabajadora social Vulnerabilidad. 0,00 268,28 526.166,43

07/07/2023 2023/EP/004472 PR
Nómina junio. Liquidación. IT Enfermedad ( 1.348,03
)

Persona física 0,00 952,77 525.213,66

07/07/2023 2023/EP/004473 PR Nómina junio. IT Accidente ( 71,84 ) Persona física 0,00 0,01 525.213,65

07/07/2023 2023/EP/004474 PR
Nómina junio. Contratación SAD. Refuerzo informe 1
de junio.

0,00 178,88 525.034,77

12/07/2023 2023/EP/004490 DRI
Plus por transporte hasta planta de selección. Abril
2023. PT04/2023.

ECOEMBALAJES ESPAÑA, S.A. 1.439,05 0,00 526.473,82

17/07/2023 2023/EP/004527 PR Prestación servicio Persona física 0,00 134,13 526.339,69

17/07/2023 2023/EP/004528 PR 34 MENUS CONCURSO DE PINTURA RAPIDA 0,00 510,00 525.829,69

17/07/2023 2023/EP/004529 PR
TRASLADO LA ALMUNIA-PZ TABERNA VIEJA
RICLA-JUZGADO LA ALMUNIA

Persona física 0,00 15,00 525.814,69

17/07/2023 2023/EP/004530 PR Total Cuenta 7000000020 al 10,00 Hostelera Mularroya S.L. 0,00 9,00 525.805,69

17/07/2023 2023/EP/004531 PR
SERVILLETAS PAPEL Y VASOS PARA FERIA
VALGA

Persona física 0,00 14,21 525.791,48

17/07/2023 2023/EP/004532 PR
ARBITRAJE FINALES FOUR CELEBRADAS EN LA
MUELA

Federación Aragonesa de Voleibol 0,00 199,52 525.591,96
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17/07/2023 2023/EP/004533 PR

PARTIDOS DISPUTADOS EN  MARZO-ABRIL-
MAYOEN LAS SIGUIENTES EQUIPOS EN
JORNADAS PROGRAMADASJUEGOS
DEPORTIVOS EN ESAS ESCOLAR 2022-23

Federacion Aragonesa de Fútbol. Comité
técnico árbitros fútbol sala.

0,00 1.012,50 524.579,46

17/07/2023 2023/EP/004534 PR

PARTIDOS DISPUTADOS EN  MARZO-ABRIL-
MAYOEN LAS SIGUIENTES EQUIPOS EN
JORNADAS PROGRAMADASJUEGOS
DEPORTIVOS EN ESAS ESCOLAR 2022-23

Federacion Aragonesa de Fútbol. Comité
técnico árbitros fútbol sala.

0,00 509,44 524.070,02

17/07/2023 2023/EP/004535 PR

PARTIDOS DISPUTADOS EN  MARZO-ABRIL-
MAYOEN LAS SIGUIENTES EQUIPOS EN
JORNADAS PROGRAMADASJUEGOS
DEPORTIVOS EN ESAS ESCOLAR 2022-23

Federacion Aragonesa de Fútbol. Comité
técnico árbitros fútbol sala.

0,00 88,00 523.982,02

17/07/2023 2023/EP/004537 PR Asistencias julio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 459,00 523.523,02

17/07/2023 2023/EP/004539 PR Asistencias julio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 433,50 523.089,52

17/07/2023 2023/EP/004541 PR Asistencias julio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 323,40 522.766,12

17/07/2023 2023/EP/004543 PR Asistencias julio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 257,40 522.508,72

17/07/2023 2023/EP/004545 PR Asistencias julio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 408,00 522.100,72

17/07/2023 2023/EP/004547 PR Asistencias julio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 290,40 521.810,32

17/07/2023 2023/EP/004549 PR Asistencias julio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 280,50 521.529,82

17/07/2023 2023/EP/004551 PR Asistencias julio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 280,50 521.249,32

17/07/2023 2023/EP/004553 PR Asistencias julio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 433,50 520.815,82

17/07/2023 2023/EP/004555 PR Asistencias julio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 499,80 520.316,02

17/07/2023 2023/EP/004557 PR Asistencias julio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 280,50 520.035,52

17/07/2023 2023/EP/004559 PR Asistencias julio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 280,50 519.755,02

17/07/2023 2023/EP/004561 PR Asistencias julio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 280,50 519.474,52

17/07/2023 2023/EP/004563 PR Asistencias julio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 280,50 519.194,02

17/07/2023 2023/EP/004565 PR Asistencias julio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 257,40 518.936,62

17/07/2023 2023/EP/004567 PR Asistencias julio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 408,00 518.528,62
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17/07/2023 2023/EP/004569 PR Asistencias julio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 323,40 518.205,22

17/07/2023 2023/EP/004571 PR Asistencias julio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 280,50 517.924,72

17/07/2023 2023/EP/004573 PR Asistencias julio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 280,50 517.644,22

17/07/2023 2023/EP/004575 PR Asistencias julio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 280,50 517.363,72

17/07/2023 2023/EP/004577 PR Asistencias julio. Órganos colegiados. Persona física 0,00 280,50 517.083,22

18/07/2023 2023/EP/004578 DRI Gastos de personal. 2T-2023. Diputacion General de Aragon 67.460,30 0,00 584.543,52

18/07/2023 2023/EP/004579 DRI Funciones y Servicios. 2T-2023. Diputacion General de Aragon 413.355,74 0,00 997.899,26

19/07/2023 2023/NP/001029 NPPR
Electricidad SSB Epila. Pendiente de tramitación de
la factura. Reconocimiento extrajudicial.

Endesa Energía, S.A. 0,00 29,78 997.869,48

21/07/2023 2023/EP/004581 PR
IMAR. Edificio sede comarcal. Del 01.01.2023 al
31.03.2023.

Instituto Aragonés del Agua 0,00 33,56 997.835,92

25/07/2023 2023/EP/004583 PR Gastos de gestión de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,24 997.835,68

25/07/2023 2023/EP/004585 PR Gastos de gestión de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,24 997.835,44

25/07/2023 2023/EP/004587 PR Gastos de gestión de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,24 997.835,20

25/07/2023 2023/EP/004589 PR Gastos de gestión de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,24 997.834,96

25/07/2023 2023/NP/001030 NPDRI Abono recibo devuelto SAD. Abril. 6,79 0,00 997.841,75

25/07/2023 2023/NP/001031 NPDRI Abono recibo devuelto SAD. Mayo. 23,28 0,00 997.865,03

25/07/2023 2023/NP/001032 NPDRI Fianza cama articulada. 50,00 0,00 997.915,03

25/07/2023 2023/NP/001033 NPDRI Fianza grua elevadora.   50,00 0,00 997.965,03

26/07/2023 2023/EP/004591 PR Gastos de gestión de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,24 997.964,79

26/07/2023 2023/NP/001034 NPDRI Fianza grua elevadora. 50,00 0,00 998.014,79

27/07/2023 2023/EP/004595 PR Cuota empresa SS junio. Cargos electos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 3.104,18 994.910,61

27/07/2023 2023/EP/004597 PR Cuota empresa SS junio. Funcionarios. Tesoreria Seguridad Social 0,00 5.582,61 989.328,00

27/07/2023 2023/EP/004599 PR Cuota empresa SS atrasos. Trabajadora social. Tesoreria Seguridad Social 0,00 63,16 989.264,84

27/07/2023 2023/EP/004601 PR Cuota empresa SS junio. Funcionario interino. Tesoreria Seguridad Social 0,00 543,34 988.721,50

27/07/2023 2023/EP/004603 PR Cuota empresa SS junio. Psicóloga. Tesoreria Seguridad Social 0,00 890,75 987.830,75
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27/07/2023 2023/EP/004605 PR
Cuota empresa SS junio. Trabajadora social
Vulnerabilidad.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 722,47 987.108,28

27/07/2023 2023/EP/004607 PR Cuota empresa SS junio. Trabajadora social PDG. Tesoreria Seguridad Social 0,00 715,42 986.392,86

27/07/2023 2023/EP/004609 PR
Cuota empresa SS junio. Trabajadora social
Dependencia.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 704,10 985.688,76

27/07/2023 2023/EP/004611 PR
Cuota empresa SS junio. Trabajador social Plan
Corresponsables.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 695,55 984.993,21

27/07/2023 2023/EP/004613 PR Cuota empresa SS junio. Trabajadoras sociales. Tesoreria Seguridad Social 0,00 5.263,66 979.729,55

27/07/2023 2023/EP/004615 PR Cuota empresa SS junio. Técnico deportes. Tesoreria Seguridad Social 0,00 1.038,09 978.691,46

27/07/2023 2023/EP/004617 PR Cuota empresa SS junio. Aux. admon. Tesoreria Seguridad Social 0,00 907,63 977.783,83

27/07/2023 2023/EP/004619 PR Cuota empresa SS junio. Educadora. Tesoreria Seguridad Social 0,00 834,31 976.949,52

27/07/2023 2023/EP/004621 PR Cuota empresa SS junio. Educador social IASS. Tesoreria Seguridad Social 0,00 713,67 976.235,85

27/07/2023 2023/EP/004623 PR
Cuota empresa SS junio.  Auxiliares administrativos
SSB. Convenio IASS. Fondo Social.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 1.386,96 974.848,89

27/07/2023 2023/EP/004625 PR Cuota empresa SS junio. Aux. SAD Tesoreria Seguridad Social 0,00 9.667,92 965.180,97

27/07/2023 2023/EP/004627 PR
Cuota empresa SS junio. Contratación SAD por IT de
xxxxxx Tesoreria Seguridad Social 0,00 443,83 964.737,14

27/07/2023 2023/EP/004629 PR
Cuota empresa SS junio. Contratación SAD por IT de
xxxxx Tesoreria Seguridad Social 0,00 363,55 964.373,59

27/07/2023 2023/EP/004631 PR
Cuota empresa SS junio. Contratación SAD por IT de
xxxx Tesoreria Seguridad Social 0,00 443,84 963.929,75

27/07/2023 2023/EP/004633 PR Cuota empresa SS junio. Contratación SAD por IT. Tesoreria Seguridad Social 0,00 340,27 963.589,48

27/07/2023 2023/EP/004635 PR
Cuota empresa SS junio.  Contratación SAD.
Refuerzo informe 1 de junio.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 76,75 963.512,73

27/07/2023 2023/EP/004637 PR
Cuota empresa SS junio. Trabajadora social.
Convenio IASS. Fondo Social.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 720,87 962.791,86

27/07/2023 2023/EP/004639 PR
Cuota empresa SS junio. Trabajador social
campaña.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 243,99 962.547,87

27/07/2023 2023/EP/004641 PR
Cuota empresa SS junio. Trabajador social
campaña.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 353,07 962.194,80
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27/07/2023 2023/EP/004643 PR
Cuota empresa SS junio. Auxiliares limpieza.
Servicio duchas.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 689,26 961.505,54

27/07/2023 2023/EP/004645 PR Cuota empresa SS junio. Trabajadora social IAM. Tesoreria Seguridad Social 0,00 709,35 960.796,19

27/07/2023 2023/EP/004647 PR
Cuota empresa SS junio. Trabajadora social
Convenio IASS.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 713,03 960.083,16

27/07/2023 2023/EP/004649 PR Cuota empresa SS junio. Directora SSB Tesoreria Seguridad Social 0,00 1.267,89 958.815,27

27/07/2023 2023/EP/004651 PR Cuota empresa SS junio. Aux admon SSB Tesoreria Seguridad Social 0,00 627,40 958.187,87

27/07/2023 2023/EP/004652 IRP Nómina junio. IT Enfermedad ( 323,52 ) 323,52 0,00 958.511,39

27/07/2023 2023/EP/004653 IRP
Nómina junio. Liquidación. IT Enfermedad ( 1.348,03
)

Persona física 1.348,03 0,00 959.859,42

27/07/2023 2023/EP/004654 IRP Nómina junio. IT Enfermedad ( 875,40 ) Persona física 875,40 0,00 960.734,82

27/07/2023 2023/EP/004655 IRP Nómina junio. IT Accidente ( 71,84 ) Persona física 71,84 0,00 960.806,66

27/07/2023 2023/EP/004656 IRP Nómina junio. IT Accidente ( 383,10 ) Persona física 383,10 0,00 961.189,76

27/07/2023 2023/EP/004657 IRP
Nómina junio. IT Enfermedad ( 519,32 ) Contratación
SAD por IT de xxxxxxxx Persona física 519,32 0,00 961.709,08

27/07/2023 2023/EP/004659 PR
Asistencias miembros tribunal. Proceso selectivo
estabilización Técnico deportes.

0,00 179,89 961.529,19

27/07/2023 2023/EP/004661 PR
Asistencias miembros tribunal. Proceso selectivo
estabilización Técnico deportes.

0,00 125,92 961.403,27

27/07/2023 2023/EP/004663 PR Nómina julio. Liquidación. Cargos electos. Persona física 0,00 246,10 961.157,17

27/07/2023 2023/EP/004665 PR Nómina julio. Liquidación. Cargos electos. Persona física 0,00 1.176,21 959.980,96

27/07/2023 2023/EP/004667 PR Nómina julio. Liquidación. Cargos electos. Persona física 0,00 1.913,41 958.067,55

27/07/2023 2023/EP/004669 PR Nómina julio. Kilometraje. Persona física 0,00 19,00 958.048,55

27/07/2023 2023/EP/004671 PR Nómina julio. Liquidación. Cargos electos. Persona física 0,00 225,40 957.823,15

27/07/2023 2023/EP/004673 PR Nómina julio. Liquidación. Cargos electos. Persona física 0,00 225,40 957.597,75

27/07/2023 2023/EP/004675 PR Nómina julio. Liquidación. Cargos electos. Persona física 0,00 225,40 957.372,35

27/07/2023 2023/EP/004677 PR Nómina julio. Liquidación. Cargos electos. Persona física 0,00 225,40 957.146,95
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27/07/2023 2023/EP/004679 PR Nómina julio. Liquidación. Cargos electos. Persona física 0,00 225,40 956.921,55

27/07/2023 2023/EP/004681 PR Nómina julio. Liquidación. Cargos electos. Persona física 0,00 225,40 956.696,15

27/07/2023 2023/EP/004683 PR Retribuciones 2023. Contratación SAD por IT. Persona física 0,00 436,64 956.259,51

27/07/2023 2023/EP/004689 PR Nómina julio. Auxiliar administrativo campaña. 0,00 1.003,91 955.255,60

27/07/2023 2023/EP/004691 PR Nómina julio. Auxiliar administrativo SSB. Persona física 0,00 1.350,29 953.905,31

27/07/2023 2023/EP/004693 PR Nómina julio. Auxiliar limpieza. Servicio duchas. Persona física 0,00 833,79 953.071,52

27/07/2023 2023/EP/004695 PR Nómina julio. Kilometraje. Persona física 0,00 7,20 953.064,32

27/07/2023 2023/EP/004697 PR Nómina julio.  Auxiliar limpieza. Servicio duchas. Persona física 0,00 833,91 952.230,41

27/07/2023 2023/EP/004699 PR Nómina julio. Persona física 0,00 1.787,95 950.442,46

27/07/2023 2023/EP/004701 PR Nómina julio. Directora SSB Persona física 0,00 2.332,19 948.110,27

27/07/2023 2023/EP/004703 PR
Asistencias miembros tribunal. Proceso selectivo
estabilización Técnico deportes.

Persona física 0,00 128,49 947.981,78

27/07/2023 2023/EP/004705 PR Nómina julio. Trabajadora social IAM. 0,00 1.520,31 946.461,47

27/07/2023 2023/EP/004707 PR Nómina julio. Kilometraje. 0,00 39,36 946.422,11

27/07/2023 2023/EP/004709 PR Nómina julio. Trabajadora social Convenio IASS. 0,00 1.400,57 945.021,54

27/07/2023 2023/EP/004711 PR Nómina julio. Kilometraje.   0,00 114,96 944.906,58

27/07/2023 2023/EP/004713 PR
Nómina julio. Auxiliares administrativos SSB.
Convenio IASS. Fondo Social.

Persona física 0,00 1.237,00 943.669,58

27/07/2023 2023/EP/004715 PR
Nómina julio. Auxiliares administrativos SSB.
Convenio IASS. Fondo Social.

Persona física 0,00 1.147,13 942.522,45

27/07/2023 2023/EP/004717 PR Nómina julio. Kilometraje. Persona física 0,00 19,20 942.503,25

27/07/2023 2023/EP/004719 PR
Nómina julio. Auxiliares administrativos SSB.
Convenio IASS. Fondo Social.

Persona física 0,00 669,48 941.833,77

27/07/2023 2023/EP/004721 PR Nómina julio. Kilometraje. Persona física 0,00 24,48 941.809,29

27/07/2023 2023/EP/004723 PR Nómina julio. Trabajador social campaña. 0,00 1.708,59 940.100,70

27/07/2023 2023/EP/004725 PR
Nómina julio. Trabajadora social. Convenio IASS.
Fondo Social.

Persona física 0,00 1.506,14 938.594,56
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27/07/2023 2023/EP/004727 PR Nómina julio. Persona física 0,00 1.685,30 936.909,26

27/07/2023 2023/EP/004729 PR Nómina julio. Kilometraje. Persona física 0,00 94,08 936.815,18

27/07/2023 2023/EP/004731 PR Nómina julio. Educador social IASS. 0,00 1.456,66 935.358,52

27/07/2023 2023/EP/004733 PR Nómina julio. Kilometraje. 0,00 187,20 935.171,32

27/07/2023 2023/EP/004735 PR
Nómina julio. Contratación SAD por IT de 

Persona física 0,00 856,92 934.314,40

27/07/2023 2023/EP/004737 PR Nómina julio. Kilometraje. Persona física 0,00 126,72 934.187,68

27/07/2023 2023/EP/004739 PR
Nómina julio. Contratación SAD. Refuerzo informe 1
de junio.

0,00 1.071,63 933.116,05

27/07/2023 2023/EP/004741 PR Nómina julio. Kilometraje. 0,00 91,68 933.024,37

27/07/2023 2023/EP/004743 PR
Nómina julio. IT Enfermedad  173,10 ) Contratación
SAD por IT de 

Persona física 0,00 1.088,48 931.935,89

27/07/2023 2023/EP/004745 PR
Nómina ulio. Contratación SAD por IT de 

Persona física 0,00 1.073,94 930.861,95

27/07/2023 2023/EP/004747 PR
Nómina julio. Contratación SAD. Refuerzo informe 1
de junio.

0,00 1.037,46 929.824,49

27/07/2023 2023/EP/004749 PR
Nómina julio. Básicas. Trabajadora social
Dependencia.

0,00 853,64 928.970,85

27/07/2023 2023/EP/004751 PR Nómina julio. CD. Trabajadora social Dependencia. 0,00 510,79 928.460,06

27/07/2023 2023/EP/004753 PR Nómina julio. CE. Trabajadora social Dependencia.   0,00 290,13 928.169,93

27/07/2023 2023/EP/004755 PR
Nómina julio. Básicas. Trabajadora social
Vulnerabilidad.

0,00 467,42 927.702,51

27/07/2023 2023/EP/004757 PR Nómina julio.  CD. Trabajadora social Vulnerabilidad. 0,00 255,40 927.447,11

27/07/2023 2023/EP/004759 PR Nómina julio. CE. Trabajadora social Vulnerabilidad. 0,00 145,07 927.302,04

27/07/2023 2023/EP/004761 PR Nómina julio. . Básicas. Persona física 0,00 453,15 926.848,89

27/07/2023 2023/EP/004763 PR Nómina julio. CD. Persona física 0,00 354,35 926.494,54

27/07/2023 2023/EP/004765 PR Nómina julio. CE Persona física 0,00 391,86 926.102,68
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27/07/2023 2023/EP/004767 PR
Nómina julio. Básicas. Trabajador social Plan
Corresponsables.

Persona física 0,00 685,89 925.416,79

27/07/2023 2023/EP/004769 PR
Nómina julio. CD. Trabajador social Plan
Corresponsables.

Persona física 0,00 510,79 924.906,00

27/07/2023 2023/EP/004771 PR
Nómina julio. CE. Trabajador social Plan
Corresponsables.

Persona física 0,00 290,13 924.615,87

27/07/2023 2023/EP/004773 PR Nómina julio. Básicas. Trabajadora social PDG. Persona física 0,00 736,89 923.878,98

27/07/2023 2023/EP/004775 PR Nómina julio. CD. Trabajadora social PDG. Persona física 0,00 510,79 923.368,19

27/07/2023 2023/EP/004777 PR Nómina julio. CE. Trabajadora social PDG. Persona física 0,00 290,13 923.078,06

27/07/2023 2023/EP/004779 PR Nómina julio. Kilometraje. Persona física 0,00 83,60 922.994,46

27/07/2023 2023/EP/004781 PR Nómina julio. Básicas. Persona física 0,00 909,68 922.084,78

27/07/2023 2023/EP/004783 PR Nómina julio. CD. Persona física 0,00 634,75 921.450,03

27/07/2023 2023/EP/004785 PR Nómina julio. CE. Persona física 0,00 273,76 921.176,27

27/07/2023 2023/EP/004787 PR Nómina julio. Kilometraje. Persona física 0,00 55,86 921.120,41

27/07/2023 2023/EP/004789 PR Nómina julio. Persona física 0,00 1.832,43 919.287,98

27/07/2023 2023/EP/004791 PR Nómina julio. Kilometraje. Persona física 0,00 107,04 919.180,94

27/07/2023 2023/EP/004793 PR Nómina julio. Persona física 0,00 1.772,30 917.408,64

27/07/2023 2023/EP/004795 PR Nómina julio. Kilometraje. Persona física 0,00 17,28 917.391,36

27/07/2023 2023/EP/004797 PR Nómina julio. Persona física 0,00 1.799,93 915.591,43

27/07/2023 2023/EP/004799 PR Nómina julio. 0,00 1.486,79 914.104,64

27/07/2023 2023/EP/004801 PR Nómina julio. Kilometraje. 0,00 57,12 914.047,52

27/07/2023 2023/EP/004803 PR Nómina julio. Persona física 0,00 1.807,47 912.240,05

27/07/2023 2023/EP/004805 PR Nómina julio. Kilometraje. Persona física 0,00 84,96 912.155,09

27/07/2023 2023/EP/004807 PR Nómina julio. Persona física 0,00 1.738,63 910.416,46

27/07/2023 2023/EP/004809 PR Nómina julio. Básicas. Persona física 0,00 429,13 909.987,33

27/07/2023 2023/EP/004811 PR Nómina julio. CD. Persona física 0,00 354,35 909.632,98
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Comarca de Valdejalón

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERÍA Ejercicio: 2023

Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros

Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/07/2023 Hasta: 30/09/2023
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Importe Neto

Cobros Pagos

Saldo

27/07/2023 2023/EP/004813 PR Nómina julio. CE Persona física 0,00 615,55 909.017,43

27/07/2023 2023/EP/004815 PR Nómina julio. Básicas. Persona física 0,00 610,07 908.407,36

27/07/2023 2023/EP/004817 PR Nómina julio. CD. Persona física 0,00 722,65 907.684,71

27/07/2023 2023/EP/004819 PR Nómina julio. CE Persona física 0,00 667,31 907.017,40

27/07/2023 2023/EP/004821 PR
Asistencias miembros tribunal. Proceso selectivo
estabilización Técnico deportes.

Persona física 0,00 183,56 906.833,84

27/07/2023 2023/EP/004823 PR Nómina julio. Básicas. Persona física 0,00 127,76 906.706,08

27/07/2023 2023/EP/004825 PR Nómina julio. CD. Persona física 0,00 811,08 905.895,00

27/07/2023 2023/EP/004827 PR Nómina julio. CE Persona física 0,00 1.810,41 904.084,59

27/07/2023 2023/EP/004829 PR Nómina julio. Básicas. Persona física 0,00 542,22 903.542,37

27/07/2023 2023/EP/004831 PR Nómina julio. CD. Persona física 0,00 458,64 903.083,73

27/07/2023 2023/EP/004833 PR Nómina julio. CE Persona física 0,00 391,86 902.691,87

27/07/2023 2023/EP/004835 PR Nómina julio. Básicas. Persona física 0,00 561,29 902.130,58

27/07/2023 2023/EP/004837 PR Nómina julio. CD. Persona física 0,00 432,54 901.698,04

27/07/2023 2023/EP/004839 PR Nómina julio. CE Persona física 0,00 391,86 901.306,18

27/07/2023 2023/EP/004841 PR Nómina julio. Básicas. Persona física 0,00 186,39 901.119,79

27/07/2023 2023/EP/004843 PR Nómina julio. CD. Persona física 0,00 811,08 900.308,71

27/07/2023 2023/EP/004845 PR Nómina julio. CE Persona física 0,00 1.810,41 898.498,30

27/07/2023 2023/EP/004847 PR
Asistencias miembros tribunal. Proceso selectivo
estabilización Técnico deportes.

Persona física 0,00 171,32 898.326,98

27/07/2023 2023/EP/004849 PR Nómina julio. Básicas. Persona física 0,00 592,24 897.734,74

27/07/2023 2023/EP/004851 PR Nómina julio. CD. Persona física 0,00 734,85 896.999,89

27/07/2023 2023/EP/004853 PR Nómina julio. CE Persona física 0,00 934,16 896.065,73

27/07/2023 2023/EP/004855 PR Nómina julio. Persona física 0,00 962,15 895.103,58

27/07/2023 2023/EP/004857 PR Nómina julio. Persona física 0,00 884,94 894.218,64

27/07/2023 2023/EP/004859 PR Nómina julio. IT Enfermedad Persona física 0,00 80,58 894.138,06
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EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERÍA Ejercicio: 2023
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Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/07/2023 Hasta: 30/09/2023

Fecha Nº Operación Tipo  Descripción Tercero
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27/07/2023 2023/EP/004861 PR Nómina julio. Persona física 0,00 822,25 893.315,81

27/07/2023 2023/EP/004863 PR Nómina julio. Persona física 0,00 1.063,78 892.252,03

27/07/2023 2023/EP/004865 PR Nómina julio. Persona física 0,00 689,84 891.562,19

27/07/2023 2023/EP/004867 PR Nómina julio. Persona física 0,00 432,08 891.130,11

27/07/2023 2023/EP/004869 PR Nómina julio. Persona física 0,00 1.076,99 890.053,12

27/07/2023 2023/EP/004871 PR Nómina julio. Persona física 0,00 1.136,30 888.916,82

27/07/2023 2023/EP/004873 PR Nómina julio. Persona física 0,00 1.125,23 887.791,59

27/07/2023 2023/EP/004875 PR Nómina julio. Persona física 0,00 544,21 887.247,38

27/07/2023 2023/EP/004877 PR Nómina julio. Persona física 0,00 1.137,51 886.109,87

27/07/2023 2023/EP/004879 PR Nómina julio. Persona física 0,00 558,45 885.551,42

27/07/2023 2023/EP/004881 PR Nómina julio. Persona física 0,00 938,66 884.612,76

27/07/2023 2023/EP/004883 PR Nómina julio. Kilometraje. Persona física 0,00 34,56 884.578,20

27/07/2023 2023/EP/004885 PR Nómina julio. Persona física 0,00 927,83 883.650,37

27/07/2023 2023/EP/004887 PR Nómina julio. Persona física 0,00 122,09 883.528,28

27/07/2023 2023/EP/004889 PR Nómina julio. Persona física 0,00 558,45 882.969,83

27/07/2023 2023/EP/004891 PR Nómina julio. Persona física 0,00 1.106,87 881.862,96

27/07/2023 2023/EP/004893 PR Nómina julio. Persona física 0,00 597,87 881.265,09

27/07/2023 2023/EP/004895 PR Nómina julio. Kilometraje. Persona física 0,00 199,68 881.065,41

27/07/2023 2023/EP/004897 PR Nómina julio. Persona física 0,00 850,42 880.214,99

27/07/2023 2023/EP/004899 PR Nómina julio. Kilometraje. Persona física 0,00 11,52 880.203,47

27/07/2023 2023/EP/004901 PR Nómina julio. Persona física 0,00 517,36 879.686,11

27/07/2023 2023/EP/004903 PR Nómina julio. IT Persona física 0,00 158,65 879.527,46

27/07/2023 2023/EP/004905 PR Nómina julio. Persona física 0,00 974,66 878.552,80

